Montageanleitung (Original)
SIN 1 xxx / SIN2 xxx  83.xxx.xxxx
Sicherheitsschalter mit getrenntem Betätiger und Zuhaltung
Wieland Electric GmbH
Brennerstraße 10-14
D-96052 Bamberg
Tel. +49 (0) 951 / 9324 -0
Fax +49 (0) 951 / 9324 -198

Innensechskant SW 3 betätigt werden.
Die Zugangsstelle muss nach der Montage versiegelt werden
(z.B. durch Sicherungslack).
11 Instandhaltung / Wartung
Das Schaltgerät ist wartungsfrei.
Für einen störungsfreien und langlebigen Betrieb müssen in regel-
mäßigen Abständen Überprüfungen durchgeführt werden:
• fester Sitz aller Komponenten
• sichere Schaltfunktion
• Zustand aller Dichtelemente
• starke Verschleißspuren
Bei festgestellten Mängeln muss das komplette Schaltgerät ausge-
tauscht werden.
12 Zubehör
Betätiger Art.-Nr.
SIN 9001 R1.310.9001.0
SIN 9002 R1.310.9002.0
SIN 9003 R1.310.9003.0
SIN 9004 R1.310.9004.0
SIN 9005 R1.310.9005.0
Installation instructions (translation from original)
SIN 1 xxx / SIN2 xxx  83.xxx.xxxx
Safety switch with separate actuator and guard lock
Wieland Electric GmbH